
pujcovna@voziky-fm.cz kont. 774 449 321 

 

Ceny zapůjčení přívěsných vozíků a přepravníků FM 
 

Typ přívěsu a přepravníku 
Ložná plocha Celková 

hmotnost 
Cena bez DPH za 24 hod.* Cena bez DPH za 1 hod. Vratná kauce 

[cm] 

BOB, jednoosý - nebrzděný  245 x 125 x 38 750 kg 450 Kč 250 Kč 3 000 Kč 

BOB, jednoosý - brzděný 295 x 150 750 kg 500 Kč 300 Kč 3 000 Kč 

BOB, jednoosý - brzděný - plato 300 x 150 1300 kg 500 Kč 300 Kč 3 000 Kč 

BOB, jednoosý - brzděný - plachta 295 x 150 x 150 750 kg 600 Kč 300 Kč 4 000 Kč 

HAPRO, střešní box ** 210 x 85 x 42 75 kg 120 Kč 120 Kč 3 000 Kč 

HAPRO, střešní box ** 186 x 76 x 41 75 kg 120 Kč 120 Kč 3 000 Kč 

THULE, nosič kol na tažné zařízení Max. poč. kol 4 ks 90 kg 120 Kč 120 Kč 3 000 Kč 

 
* Při zapůjčení na více dní cena dohodou 

** Zamykací nosiče (příčníky na hagusy) v ceně zapůjčení, montáž zdarma 
 

Podmínky zapůjčení 
 

· Při zapůjčení je nutno předložit minimálně dva platné doklady, které prokážou Vaši totožnost (občanský průkaz, řidičský průkaz, 

cestovní pas…). 
 

· Při zapůjčení se skládá kauce dle platného ceníku, a to výhradně v hotovosti, která Vám bude vrácena při řádném vrácení 

půjčené věci. 

 
· Půjčovné se platí za sjednanou dobu nájmu předem. 

 

Doplňující informace k zapůjčení a vrácení přívěsných vozíků 
 

· Půjčovna přívěsných vozíků potvrzuje, že zapůjčený přívěsný vozík je při předání čistý, v řádném technickém stavu, má 

platnou TK, zaplacené povinné ručení a při správném používání splňuje svůj účel. 
 

· Kauce se vrací při předání čistého a nepoškozeného přívěsného vozíku. Při vrácení silně znečištěného vozíku si půjčovna 

účtuje poplatek 200 Kč. Při poškození přívěsného vozíku se kauce použije k úhradě způsobených škod. 

mailto:pujcovna@voziky-fm.cz


 


